
Uchwała Nr 278/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 08 września 2016 r.  
 

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie 
do podpisania jako Partner wniosku o dofinansowanie projektu  pn. „Wykorzystaj szansę”                        
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014 – 2020 Poddziałanie 7.1.2 
Aktywna integracja – projekty konkursowe. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

§1. Udziela się  pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie                              
Pani Krystynie Wawrzyniak do podpisania jako Partner wniosku o dofinansowanie projektu                                
pn. „Wykorzystaj szansę” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014 – 
2020 Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja – projekty konkursowe składanego przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Czarnkowie.  

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:        Starosta 
 

1. Jacek Klimaszewski  ………………………….……                              Tadeusz Teterus 
 
2. Jan Pertek              …………………………………                               ………………… 

                                                                                                                       . 
3. Zbigniew Piątek        ………..……………………… 
 
4. Janusz Rajek          …………..…………………… 

 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 278/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 08 września 2016 r. 

 
 
 

 W dniu 31 maja 2016 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu ogłosił nabór wniosków  
o dofinansowanie projektów w ramach Osi Priorytetowej 7 Włączenie społeczne, Poddziałnie 7.1.2 
Aktywna integracja – projekty konkursowe w ramach WRPO 2014 – 2020. Podmiotami uprawnionymi 
do składania wniosków o dofinansowanie projektów w ogłoszonym naborze są głównie OPS, MOPR 
oraz PCPR. 

Zgodnie z Wytycznymi z zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego               
i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014 20120 kryterium 
warunkującym złożenie wniosku przez OPS, MOPR oraz PCPR jest wdrożenie zaplanowanych we 
wniosku instrumentów aktywizacji zawodowej, takich jak staże, szkolenia zawodowe, itp. wyłącznie 
przez podmioty wyspecjalizowane  w udzielaniu tego rodzaju wsparcia, między innymi przez 
powiatowe urzędy pracy.  

W związku z powyższymi wymogami, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnkowie 
wystąpił do Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie  z propozycją złożenia wniosku partnerskiego. 
Zadaniem PUP Czarnkowie jako Partnera byłaby realizacja staży dla 6 osób w 2018 r.  W przypadku 
przyznania dofinansowania na realizację projektu, będzie podpisana umowa partnerska pomiędzy 
GOPS w Czarnkowie i PUP w Czarnkowie regulująca zasady wspólnej realizacji projektu. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


